

E PEREIRA DE SOUZA ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-00 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

PROPOSTA CONSOLIDADA

A
PREFEITURA DE MORADA NOVA/CE

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 004/2017-SAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
1	ACHOCOLATO EM PÓ PCT 400GRS	3 CORAÇÕES	PCT	712	3,35	2.385,20
					três reais e trinta e cinco centavos	dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e vinte centavos
2	ACHOCOLATADO LÍQUIDO UND 200 ML CAIXA C/24UND	ITALAC	CX	473	22,80	10.784,40
					vinte e dois reais e oitenta centavos	dez mil, setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos
3	LEITE CONDENSADO EMBALAGEM 39S GRS	BETANIA	UND	174	3,94	685,56
					três reais e noventa e quatro centavos	seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos
4	BEBIDA LÁCTEA SABORES VARIADOS	SERV BEM	LT	412	2,98	1.227,76
					dois reais e noventa e oito centavos	um mil, duzentos e vinte e sete reais e setenta e seis centavos
5	ACHOCOLATADO LÍQUIDO	ITALAC	LT	400	4,84	1.936,00
					quatro reais e oitenta e quatro centavos	um mil, novecentos e trinta e seis reais

E PEREIRA DE SOUZA ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-00 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

					4,14	2.434,32
6	LEITE EM PÓ INTREGRAL PCT 200 GRS	BFORT LEITE	PCT	588	quatro reais e quatorze centavos	dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e dois centavos
					3,35	7.450,40
7	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	JAGUARIBE	LT	2.224	três reais e trinta e cinco centavos	sete mil, quatrocentos e cinquenta reais e quarenta centavos
					1,84	1.394,72
8	CREME DE LEITE CX 200 ML	JAGUARIBE	CX	758	um real e oitenta e quatro centavos	um mil, trezentos e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos
VALOR TOTAL						28.298,36
vinte e oito mil, duzentos e noventa e oito reais e trinta e seis centavos						

LOTE V

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT	V.UNT.	V.TOTAL
					15,33	2.882,04
1	QUEIJO TIPO COALHO	SERV BEM	KG	188	quinze reais e trinta e três centavos	dois mil, oitocentos e oitenta e dois reais e quatro centavos
					5,01	541,08
2	APRESUNTADO TIPO LANCHINHO	SEARA	KG	108	cinco reais e um centavo	quinhentos e quarenta e um reais e oito centavos
					12,00	11.088,00
3	CARNE BOVINA MOÍDA DE SEGUNDA - IN NATURA	FRICARNES	KG	924	doze reais	onze mil e oitenta e oito reais
					12,24	1.836,00
4	CARNE DE SOL DE SEGUNDA	FRICARNES	KG	150	doze reais e vinte e quatro centavos	um mil, oitocentos e trinta e seis reais
					13,01	4.943,80
5	CARNE BOVINA IN NATURA DE SEGUNDA (PEÇA INTEIRA)	FRICARNES	KG	380	treze reais e um centavo	quatro mil, novecentos e quarenta e três reais e oitenta centavos

E PEREIRA DE SOUZA ME
CNPJ: 24.334.945/0001-08 INSC. ESTADUAL: 06.493.342-3
RUA: JULIO CAVALCANTE, 721 - TABULEIRO - IGUATU - CE
CEP: 63.500-00 FONE: 88 - 3581-3459
Dados Bancários: BANCO BRASIL Agência: 0122-8 Conta Corrente: 47.720-6

6	FÍGADO BOVINO - IN NATURA	FRICARNES	KG	120	8,39	1.006,80
					oito reais e trinta e nove centavos	um mil e seis reais e oitenta centavos
7	FRANGO CONGELADO - INTEIRO	FRICARNES	KG	760	5,31	4.035,60
					cinco reais e trinta e um centavos	quatro mil e trinta e cinco reais e sessenta centavos
8	FRANGO (SOBRECXA)	FRICARNES	KG	120	6,08	729,60
					seis reais e oito centavos	setecentos e vinte e nove reais e sessenta centavos
9	OVO DE GALINHA BANDEJA 30 UND	AVINE	BJ	340	8,39	2.852,60
					oito reais e trinta e nove centavos	dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e sessenta centavos
10	PEITO DE FRANGO CONGELADO	BONASA	KG	800	8,29	6.632,00
					oito reais e vinte e nove centavos	seis mil, seiscentos e trinta e dois reais
11	LINGUIÇA CALABRESA	DUBOI	KG	40	11,31	452,40
					onze reais e trinta e um centavos	quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL						36.999,92
trinta e seis mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos						

PROPONENTE: E. PEREIRA DE SOUZA ME

ENDEREÇO: Rua Julio Cavalcante, 721 - Tabuleiro - Iguatu/CE - CEP 63500-000

CNPJ Nº: 24.334.945/0001-08

VALOR UNIT./GLOBAL R\$ 65.298,28 (SESSENTA E CINCO MIL,DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)


DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRASIL

Agência: 0122-8

Conta Corrente: 47.720-6

Declaramos que nos preços contidos na proposta escrita e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

IGUATU/CE, 26 DE MAIO DE 2017.



E. PEREIRA DE SOUZA - ME
CNPJ 24.334.945/0001-08

DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA-ME
Rua Julio Cavalcante, 721 - Tabuleiro
CEP: 63.500-292 - Iguatu - CE
CNPJ: 24.334.945/0001-08
CEP: 06.493.342-3